[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022 № 688-п
г.о. Лыткарино
Об отмене особого противопожарного режима
на территории городского округа Лыткарино Московской области в 2022 году

В соответствии с Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794           «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Московской области от 30.09.2022 № 312-ПГ «Об отмене особого противопожарного режима на территории Московской области», и в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и установлением благоприятных погодных условий, постановляю:
1. Отменить с 00 часов 00 минут 01 октября 2022 года особый противопожарный режим на территории городского округа Лыткарино.

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Лыткарино от 04.05.2022 № 277-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа Лыткарино Московской области в 2022 году».

3. Начальнику отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино (В.И. Копылову) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Лыткарино                                               В.В. Шаров